
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA/PA 
EXTRATO DE CONTRATO – PE-SRP Nº. 005/2024 

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
ALTAMIRA. CONTRATADO: DECOFESTAS EVENTOS E BUFFET 
LTDA, CNPJ nº 09.644.459/0001-00, contrato nº 25-0227-
003, valor R$ 214.771,59. Vigência: 27/02/2025 a 
27/06/2025. Objeto: prestação de serviço de infraestrutura 
para eventos, tais como locação de palco, som, iluminação, 
arquibancada, painel de led, estruturas metálicas, 
camarotes, camarins, tendas, grupo gerador, banheiros 
químicos, shows pirotécnicos e serviços de alimentação. 
Ass.: Altamira/PA, 27/02/2025.  

MAURICIO MIRANDA DO NASCIMENTO 
Secretário Municipal de Saúde de Altamira 

 
 

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o 

vi
a 

sis
te

m
a 

ht
tp

s:
//d

ia
rio

do
xi

ng
u.

co
m

/p
ub

lic
ac

oe
s-

le
ga

is/
37

 e
m

 1
0/

04
/2

02
5 

06
:5

7:
15

J. 
B.

 S
AN

TO
S 

LT
DA

 - 
53

.9
05

.4
21

/0
00

1-
28

 | 
Ch

av
e:

 c
40

0a
eb

68
c2

2f
2f

67
a8

ad
bd

4b
d2

4e
0e

d


